
EMEKLILER kafeteRyaSı
.

KÜÇÜKÇEKMECE



A R A  S I C A K

35 TL

30 TL

30 TL

30 TL

75 TL

75 TL

85 TL

PAÇANGA BÖREĞi
Paçanga, Domates, Salatalık

KALEM BÖREĞi
Kalem Börek, Domates, Salatalık

PARMAK PATATES
İsteğe Göre Elma Dilim

ELMA DİLİM PATATES

PATATESLi ÇITIR BÖREK
Patatesli Börek, Kırmızı Lahana, Lolorosso, Salatalık,
Göbek, Donuk Mısır, Limon

TAVUKLU ÇITIR BÖREK
Tavuklu Börek, Kırmızı Lahana, Lolorosso, Salatalık,
Göbek, Donuk Mısır, Limon

SEBZELi ÇITIR BÖREK
Sebzeli Börek, Kırmızı Lahana, Lolorosso, Salatalık,
Göbek, Donuk Mısır, Limon

Fiyatlarımıza KDV Dahildir.

HIZLI KAHVALTI TABAĞI
Domates, Salatalık, Siyah Zeytin, Beyaz Peynir, Taze Kaşar Peynir,
Yumurta, Su Böreği, Reçel

K A H VA L T I
50 TL



A R A  S I C A K

85 TL

40 TL

KIYMALI ÇITIR BÖREK
Kıymalı Börek, Kırmızı Lahana, Lolorosso, Salatalık,
Göbek, Donuk Mısır, Limon

SOSiS TABAĞI
Sosis, Parmak Patates, Salatalık Turşusu

FA S T  F O O D

30 TL

35 TL

35 TL

30 TL

30 TL

SOSİSLİ

KAŞARLI TOST

SUCUKLU TOST

PATSO

Fiyatlarımıza KDV Dahildir.

KARIŞIK TOST
Sucuk, Taze Kaşar



Fiyatlarımıza KDV Dahildir.

S I C A K  I C E C E K L E R

1 TLBARDAK ÇAY

20 TLPOT ÇAY (1500 ml) 

30 TLSICAK ÇiKOLATA

30 TLSAHLEP

20 TLTÜRK KAHVESi

30 TLDOUBLE TÜRK KAHVESi

30 TL

20 TL

20 TL

30 TL

30 TL

30 TL

30 TL

30 TL

CAFE LATTE

SÜTLÜ KAHVE

SADE KAHVE

CAPPUCINO

ESPRESSO

AMERICANO

FİLTRE KAHVE

BİTKİ ÇAYLARI

5 TLFiNCAN ÇAY

.
-

Melisa Çayı, Adaçayı, Nane Limon Çayı, Yeşil Çay, Rezene Çayı,
Ihlamur Çayı, Papatya Çayı, Kuşburnu Çayı, Elma Çayı



Fiyatlarımıza KDV Dahildir.

20 TL

20 TL

20 TLCOCA COLA

20 TLSPRITE
18 TLLiMONATA
10 TLSADE SODA
12 TLViŞNELi SODA
12 TLELMALI SODA
12 TLLiMONLU SODA
12 TLÇiLEKLi SODA
12 TLNARLI SODA
15 TLAYRAN
15 TLŞALGAM
25 TLSOĞUK AMERICANO
12 TLSIKMA LiMONLU SODA
5 TLSU

20 TLCOCA COLA ZERO
20 TLFANTA

FUSE TEA

S O G U K  I C E C E K L E R
.

-
-

Limon, Mango, Şeftali

CAPPY
Vişne, Kayısı, Şeftali, Karışık



TA T L I LA R

45 TLFIRIN SÜTLAÇ

45 TLFRAMBUAZLI TRİLEÇE

45 TLKARAMELLİ TRİLEÇE

45 TLKAZANDİBİ

50 TLMAGNOLİA

50 TL

50 TL

50 TL

50 TL

45 TL

50 TL

50 TL

PROFİTEROLLÜ PASTA

TİRAMİSU

MUZLU ÇİKOLATALI PASTA

KIBRIS TATLISI

MOZAİK PASTA

ORMAN MEYVELİ PASTA

50 TLSOĞUK BAKLAVA

45 TLPROFİTEROL

Fiyatlarımıza KDV Dahildir.

Oreo, Çilek, Muz

CHEESECAKE
Limon, Frambuaz




